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Deelnemerslijst - Liste des participan Datum : 26/10/2014

Sprinters _Teven

Candy la Perla del Paramo
Clair van de Spaarne Meute
Libergirl

Marakay's Havana

Night Flash Laundry

Night flash Lucky-Star

Shannon Down Over the Hedge
Whole Lotta Rosie

Sprinters Reuen

Double Speeds Iceman

Elektra's Voodoo Talk at Kentfield
Enemy z Osirisova domu
George Best v.d. Spaarne Meute
Gold run's Daddycool

Kadeeke van't Nieuwe Woud
Lionheart Del-Abokhan
Oochigea's Jazz Arrow

SDW Kismet Bust a Move
Shannen Down Rapid Fire
Shannon Down Hard to Color
Strictly

Whippets C klasse Teven
Dolly v.d. Diamella Hoeve
Firenze van dia Robinne
Garnet van de Gouden Ster
Gilliane les Noirs de Nuits
Hermione Euro Ladys
Oochigea's Ixiebe

Queen v.d. Aloisepolder
Rhea van de Aloisepolder
Vaya con dios Tiago

de la Sure d'Elle Labelle

de la sure d'Elle Fientje

Whippets C klasse Reuen
Catkyll's Elliot

Collins van de Groene Golf
Dess van de Diamellehoeve
Elvis

Heaven des Amours d'Achka
Hooligans des Amours d'Achka
Inferno

Jarro Del-Abokhan

Jgandalf

Old Road's Irvine

de la sure d'Elle Heros

de la sure d'Elle Hersly

Whippets B klasse Teven
Alabastas Cara

Alabastas Eau Claire

Forest Laws Hestia

Forest Laws Jameelah
Jaisylady of Gashyfirst
Jammylady of Gasbyfirst

Jay Finley Udaschka

Jitske van't Nieuwe Woud

A4 A4 A4
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(8)

van Houten B.

van de Broek Wim

Liette Annick

van der Kruijssen

De Schaepmeester Dimitri
Elke Versluis

D.G.Nieborg

Kok Hermien/de Jongh Harold

(12)

fam. van Duijnhoven
Desravines Cecile & Woolf Merr
Baldewijns Chantal
Vervaecke Renaud
de Jongh Harold
Van Wiele - Dullaert
Lemaire Albert

de Wit L.

Bakker Willem
Bakker Willem

Linda Pekel

Alburg Nico

(11)

Nolmans Chantale
Plum Verleun
Draps - Vervioet
Kaulen Henriette
Cleppe Jean-Pierre
Blockx - Oris
Wouters Filip
Dassen Elita
Plum Verleun

De Smet Cora
Liette Annick

(a2

Lievens Freddy

fam. Dekker

v.d. Linden M. & Billet J.
Schaefer Laurens

De Jaegher Bruno
Boeykens Alain - Jamart Katty
Heylen - Sterckx
Crabbe Joseph

Van Belle Pieter
Deceuster Greet
Willems Philip

Wilmsen Frans

(16)

Maik Stanczyk

Maik Stanczyk

Boon - Bastijns

Boon - Bastijns

Eynatten Pascal

Hoornaert L. - Vanspauwen M.F.
Coninx Rosita

Sevens Nathalie

Blad : 1

Halfweg
Haarlem
Ollignies
Veldhoven
Gavere
Musselkanaal
Renkum
Amstelveen

Helmond

Méziéres sur Seine
Wilderen

Moen

Amstelveen
Nieuwkerken-Waas
Stekene

Groningen

Lathum

Lathum

Heemskerk

Goes

Tielt-Winge
Venlo
Brussel
St.Georges sur Meuse
Flemalle
Geel
Beerse
Stein

Venlo
Haacht
Ollignies

Geel
Schagen
Wernhout
Venlo
Grembergen
Seraing
Tielt-Winge
Lubbeek
Humbeek
Geel
Schaffen
Beerse

Essen
Essen
Boutersem
Boutersem
Flemalle
Wanze
Hasselt
Bocholt
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NL

NL
NL
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52
53
54
55
56
57
58
59

60
61
62
63
64
65
66
67
68
70
71
72
73
74
75
76
77

80
81
82
83
84
85

86
87
88
89

90
91
92
93
94
95

96
97
98
144

Deelnemerslijst - Liste des participan Datum : 26/10/2014

Whippets B klasse Teven
Jivaros Likilee

Old Road's Jabalina
Oochigea's Hermelien

Vaya con Dios Zabrina

Zap Mama's Gin-Ginger
Zap-Mama's Gitte

de la sure d'Elle Ibysha

de la sure d'Elle Lauret

Whippets B klasse Reuen
Chasing Lane's Boston

Chasing Lane's Emerald Knight
Excalibur du Premier Sentiment

Forest Laws Kuwamacho
Gori

Hamilton Euro Ladys
Hellboy of Gasbyfirst
Igor van't Nieuwe Woud
Jivaros Kalypso
Lambrusco Del-Abokhan
Lenzo

Loverboy

Oochigea's Galbatorix
Oochigea's Icecool
Oochigea's Icestorm
Oochigea's Keepasmile
Tornado

Afghanen B klasse Reuen
Jirkan Y-Shirvan
Suleimans-El- Horh

A4 A4d-d--
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Afghanen A klasse Teven 345 meter

Ahmadiyya van de Bremmen
Bagheera van de Bremmen
Chadili van de Bremmen
Daghani van de Bremmen
Dalisha van de Bremmen
Dhibah van de Bremmen

A

Afghanen A klasse Reuen 345 meter

Akaroa van de Bremmen
Alasay van de Bremmen
Bharati van de Bremmen
Zharadin v.d. Bremmen

Greyhounds Gemengd 345 meter

Jsniper
Caroline Kluft Grefina
Dopping Janis Joplin

Hylian Wisdom

Kalypso

Katriona

Whippets A klasse Teven

Alabastas Borgia

Bluenote's Akemie At Kentfield
Dolores s Osirisova domu
Farnese

99 W Flying Dream

- 4444 000D

— -

(Vervolq)

Meersschaut Christoff
Valvekens Michel
Smekens Francoise
fam. Roubos
K.Molendijk - Rameys
Boon - Bastijns

Denis Jacqueline
Wederholdt Roger

an

fam. Dekker

Cools Nick
Alenteyns Christine
Denorme Gino
Crabbe Joseph
Wederholdt Roger
Dengis Arnaut
Crabbe Joseph
Wuyts Paul

Dierinck Gino en Christiane
Heylen - Sterckx
Liette Annick
Jordaens Yvonne
Lambaerts - Pelgrims
Lemmens - Dormaels
Verheyen - Delahaye
van Werde Cas

1

Camps Annick

Bradbury-Ursula
(6)

Bataille Francoise

de Corte Mies & Ine
de Corte Mies & Ine
de Corte Mies & Ine
de Corte Mies & Ine
de Corte Mies & Ine

@

Bataille Francoise

RUhl Monika

Kammels Herbert und Gudrun
Lemaire Bart

(6)

Petitjiean Emile
Roberts

van de Kerkhof
Debloudts Jeffrey
Sloots Pierre
Goris Jacky

(a4

Maik Stanczyk
Van der Kruijssen
Palinkas Stefan
Bosny Joel
Reyniers Joel

Blad : 2

Berlare
Stekene
Rotselaar
Helmond
Dirksland
Boutersem
Epinois
Zonhoven

Schagen
Leopoldsburg
Tessenderlo

Paal - Beringen
Lubbeek
Zonhoven
Jemeppe S/Meuse
Lubbeek

De Klinge

Beveren
Tielt-Winge
Ollignies

Stekene

Geel

Rotselaar
Houthalen-Helchteren
Maarheeze

Tessenderlo
Unna

Beuvron-en-Auge
Milheeze
Milheeze
Milheeze
Milheeze
Milheeze

Beuvron-en-Auge
Darmstadt
Monchengladbach
Haasdonk

Liege
Geleen
Eindhoven
Antwerpen
Hoboken
Koersel

Essen
Veldhoven
Komarno
Hermalle s/Huy
Aarschot - Rillaar
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100
101
102
103
104

106

108
109
110

111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125

126

127

128 W
129
130
131
132 W
133
134

135 W
136
137

138
139
140
141
142
143

Deelnemerslijst - Liste des participan Datum : 26/10/2014

Whippets A klasse Teven
Gold Run's Dynasty

Jay Linzi Udashka

Jivaros Kathyayini

Kaat van't Nieuwe Woud

Old Road's Konstance
Shiseido van de Aloisepolder
Zap-Mama's-tndy

de la sure d'Elle Foetsjie

de la sure d'Elle Kanita

de la sure d'Elle Kigali

Whippets A klasse Reuen
Darius z Osirisova domu

Flying Hunter du Pack de la Jet
Jartico van't Nieuwe Woud
Kayok van't Nieuwe Woud
Keane

Kingcreole

Kipsiele Koech Bohemia Snap Dog
Ligretto

Night Flash L-Mariachi
Oochigea's Keepfaith

Racing King's Balou
Venatorius Julius

de la sure d'Elle Heimdal

de la sure d'Elle Loutchai

de la sure d'elle Kismo

lerse Wolfshound Reuen
Easy Runner Kiebou

Salukis  Reuen
Lyconpriam Hadi el Basher

A4 A4 HAHAA A4
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Afghanen A klasse Teven 480 meter

Adira el Qasir
Bishani el Qasir
Karlani
Kavalinya
Kawhia

Khushi

Kyrenia

A4 44444

Afghanen A klasse Reuen 480 meter

Chamar van de Bremmen
Dahar van de Bremmen
Kojang-Pa

Greyhounds Gemengd 480 meter

Dopping Black Roze
Vigerous Petra
Zeagle Vierin

Dopping Face to Face
Dopping Joker

Varra Blackstone

R
R
R

00—

(Vervolg )

Reyniers Joel
Schroyen Sylvie
Meersschaut Christoff
Wouters - Kokx
Boeykens Alain - Jamart Katty
CornelisLiesbeth

van der Veen Leo
fam—Roubos
Peetermans - Dillen
Peetermans - Dillen
Peetermans - Dillen

(15)

Vergez Guy
Lambaerts - Pelgrims
Joosten Juliette
Lambaerts - Pelgrims
Lemmens - Dormaels
Poesmans Yvette
Schwarz Eduard
F.Damen / R.Luijten
F.Damen / R.Luijten
Baldewijns Chantal
Schroyen Albert
Smeyers - Jamart
Wederholdt Jean-Paul
Kaulen Henriette
Nolmans Chantale

(€8]
Das Evy

Q)
Den Elzen W.F.

(7

Enge Hildegrad
Enge Hildegrad
Lemaire Bart
Schroyen Marco
Bataille Francoise
Schulz Sigrid
Blomme Nikki

3)

Winkler Christina

Rahl Monika

Kammels Herbert und Gudrun

(6)

Van Herck Jean
Naus Henk
Valvekens Michel
Bencze Bela
Fung Robert
Dams Chris

Blad : 3

Aarschot - Rillaar
Rillaar

Berlare
Wechelderzande
Seraing
Westerlo

Velp

Helmond
Tessenderlo
Tessenderlo
Tessenderlo

Jodoigne
Geel
Hamont-Achel
Geel
Rotselaar
Hognoul
Bratislava
Goirle

Goirle
Wilderen
Beringen
Alleur
Zonhoven
St.Georges sur Meuse
Tielt-Winge

Heusen - Zolder

Baarle-Hertog

Ochtrup

Ochtrup
Haasdonk
Beringen
Beuvron-en-Auge
Willich

Balen

Vettweis
Darmstadt
Monchengladbach

Geel
Roggel
Stekene

Veerle
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[Datum : 26/10/2014 Inleidende reeksen - Eliminatoires Blad:1 |
345 Meter
Sprinters Reuen 2 plaatsen in 1/2 finale
Nr Koers 1 PI. Tijd Nr Koers 2 PI. Tijd
12R 1 George Best 1] 21,811 10 R 1 Elektra's Voodoo Talk 1] 21,630
13 B 2 Daddycool 3| 22,070 11B 2 Enemy 3| 22,135
17wW 3 Bust a Move 2| 21,892 16 W 3 Jazz Arrow 2| 22,016
9Z 4 Iceman 4] 22,433 20Z 4 W Strictly 4] 23,058
G 5 G 5
ZW 6 ZW 6
Nr Koers 3 PI. |Tijd
18 R 1 Rapid Fire 1] 21,779
14 B 2 Kadeeke 2| 22,279
19 W 3 Hardto Color 3| 22,486
157 4 Lionheart 4| 22,615
G 5
ZW 6
Whippets C klasse Teven 2 plaatsen in 1/2 finale
Nr Koers 4 PI. [Tijd Nr Koers 5 PI. [Tijd
24 R 1 Gilliane 2| 23,863 21R 1 Dolly 2| 23,499
25B 2 Hermione 3] 23,912 27 B 2  Queen 1| 23,065
30 W 3 Labelle 1] 23,313 22W 3  Firenze 4| 23,728
29Z 4 Tiago 4| 23,927 31Z 4 Fientje 3| 23,588
G 5 G b5
ZW 6 ZW 6
Nr Koers 6 PI. [Tijd
28R 1 Rhea 1] 23,121
26 B 2 Ixiebe 2| 23,939
23 W 3 W Garnet 3| 24,064
Z 4
G 5
ZW 6
Whippets C klasse Reuen 2 plaatsen in 1/2 finale
Nr Koers 7 PI. | Tijd Nr Koers 8 PI. |Tijd
42 R 1 Heros 1] 22,943 40 R 1 Jgandalf 3| 23,640
37 B 2 Hooligans 4] 23,620 33B 2 Collins 4] 24,597
32W 3 Elliot 2| 23,218 43 W 3 Hersly 1] 23,395
35Z 4 Elis 3| 23,414 36 Z 4 Heaven 2| 23,466
G 5 G 5
ZW 6 ZW 6
Nr Koers 9 PI. |Tijd
39R 1 Jarro 1] 23,255
34B 2 W Dess 3| 23,995
38W 3 Inferno 2| 23,499
4172 4  Irvine 4| 24,074
G 5
ZW 6
Whippets B klasse Teven 2 plaatsen in 1/2 finale
Nr Koers 10 PI. [Tijd Nr Koers 11 PI. [Tijd
53 R 1 Jabalina 1] 22,640 54 R 1 Hermelien 1] 22,763
50B 2 Lauret 2| 22,787 47 B 2  Jameelah 3| 23,196
48 W 3 Jaisylady 3| 22,958 56 W 3 Gin-Ginger 2| 23,186
55Z 4 Zabrina 4| 23,131 50Z 4 Jay Finley 4| 23,423
G 5 G b5
ZW 6 ZW 6
Nr Koers 12 PI. [Tijd Nr Koers 13 PI. [Tijd
57R 1 Gitte 4| 23,421 51 R 1 W Jitske 1] 23,022
58 B 2 Ibysha 1] 23,036 4B 2 Cara 2| 23,172
45 W 3  Eau Claire 2| 23,057 46 W 3 Hesta 3| 23,409
52Z 4 Likilee 3| 23,255 4927z 4  Jammylady 4| 23,930
G b5 G b5
ZW 6 ZW 6
[Datum : 26/10/2014 Inleidende reeksen - Eliminatoires Blad : 2

Whippets B klasse Reuen

2 plaatsen in 1/2 finale



Nr Koers 14 PI. [Tijd Nr Koers 15 PI. [Tijd
64R 1 Gori 1] 22,625 65R 1 Hamilton 1| 23,046
5B 2 Icestorm 4] 23,370 60 B 2 Boston 3] 23,261
77W 3 Tornado 2| 23,110 73W 3  Galbatorix 2| 23,136
70Z 4 Lambrusco 5| 23,775 71 72 4 Lenzo 4] 23,526
62 G 5  Excalibur 3| 23,294 G b5

ZW 6 ZW 6

Nr Koers 16 PI. [Tijd Nr Koers 17 PI. [Tijd
76 R 1 Keepasmile 1| 22,458 66 R 1 Hellboy 1| 23,201
74B 2 Icecool 3| 23,150 63 B 2 Kuwamacho 4] 23,801
61 W 3 Emerald Knight 2| 22,895 67W 3 Igor 3| 23,625
72Z 4  Loverboy 4] 23,395 6872 4 Kalypso 2| 23,212

G 5 G b5
ZW 6 ZW 6
Whippets A klasse Teven 2 plaatsen in 1/2 finale

Nr Koers 18 PI. [Tijd Nr Koers 19 PI. [Tijd

100 R 1 Dynasty 21 22,098 106 R 1  Shiseido 3| 22,292
98B 2 Dolores 3[22,317] 101 B 2 Jaylinzi 2| 22,223

110 W 3 Kigali 5[ 22,653 97 W 3  Bluenote's Akemie 1| 22,106

102 Z 4  Kathyayini 4122510 104 Z 4 Konstance 4] 22,821

144 G 5 Farnese 11 22,003] 108 G 5 Foetsjie 5[ 22,840

ZW 6 ZW 6

Nr Koers 20 PI. Tijd
99 R 1 W Flying Dream 1] 21,714

109 B 2 Kanita 3| 22,547
96 W 3 Borgia 2| 22,460

103zZ 4 Kaat 4| 22,608

G 5
ZW 6
Whippets A klasse Reuen 2 plaatsen in 1/2 finale

Nr Koers 21 PI. [Tijd Nr Koers 22 PI. [Tijd

111 R 1  Darius 1/]21,468] 113 R 1 Jartico 1] 22,185

120 B 2  Keepfaith 3] 22,3541 117 B 2 Kipsiele Koech 3| 22,257

118 W 3  Ligretto 222,275 121W 3 Balou 2| 22,198

1147 4  Kayok 41 22,677 124Z 4  Loutchai 4| 22,546

123G 5 Heimdal 5[22,773] 115G 5

ZW 6 ZW 6

Nr Koers 23 PI. [Tijd

112 R 1  Flying Hunter 3| 22,638

125 B 2 Kismo 1] 22,224

119 W 3  L-Mariachi 2| 22,516

116 Z 4  Kingcreole 4] 22,704

122G 5  Julius 5[ 22,706

ZW 6
Sprinters Teven 2 X punten, 6 beste in finale
Nr Koers 24 PI. [Tijd Nr Koers 25 PI. Tijd
6 R 1 Lucky-Star 2| 22,160 8 R 1 Whole Lotta Rosie 2| 21,926
7B 2 Overthe Hedge 4] 22,609 5B 2 Laundry 1] 21,875
1w 3 Candy 1] 21,488 2W 3 Clair 3| 22,305
4Z 4 Havana 3| 22,581 3Z 4 Libergirl 4] 22,769
G 5 G 5
ZW 6 ZW 6
Afghanen A klasse Teven Aankomst is start finale

Nr Koers 26 PI. [Tijd Nr Koers 27 PI. [Tijd
82R 1 Chadili 1] 25,103 83 R 1 Daghani 3| 26,344
80B 2 Ahmadiyya 3| 26,106 81 B 2 Bagheera 1| 24,838
84 W 3 Dalisha 2| 26,097 85W 3 Dhibah 2| 25,049

Z 4 Z 4

G b5 G b5

ZW 6 ZW 6

[Datum : 26/10/2014 Inleidende reeksen - Eliminatoires Blad : 3
Afghanen A klasse Reuen Aankomst is start finale

Nr Koers 28 PI. [Tijd
87 R 1 Alasay 1| 25,806




86 B 2 Akaroa
89 W 3 Zharadin
887 4 Bharati
G 5
W 6

Greyhounds 345 Meter Gemengd

29,936

N

26,170

w

27,758

Nr Koers 29

90 R 1 Jsniper
94 B 2 Kalypso
91 W 3 Caroline

Z 4

G 5

ZW 6

Afghanen B klasse Reuen
Nr Koers 31

78 R 1 Jirkan
B 2
W 3

lerse Wolfhound Reu
Nr Koers 32
126 R 1 Kieboe

480 Meter.
Salukis Reuen
Nr  Koers 33
127 R 1  Lyconpriam
B 2

Afghanen A klasse Teven
Nr Koers 34

133 R 1 Khushi
132 B 2 W Kawhia
129 W 3  Bishani
130z 4 Karlani
G 5
ZW 6

Afghanen A klasse Reuen
Nr Koers 36

136 R 1 Dahar
137 B 2 Kojang-Pa
135 W 3 W Chamar

Z 4

G 5

ZW 6

Greyhounds 480 Meter Gemengd
Nr Koers 37

139 R 1 Petra
141 B 2 Face to Face
143 W 3 Varra Blackstone
Z 4
G 5
ZW 6

Pl.

Tijd

21,150

W

21,206

=

20,705

PI.

Tijd

29,481

PI.

Tijd

28,590

Pl.

Tijd

35,249

PI.

Tijd

33,785

34,027

35,954

WIHIN|-

34,335

Pl.

Tijd

=

35,174

N

35,327

w

36,381

PI.

Tijd

[

28,279

w

29,191

28,342

Aankomst is start finale

Nr Koers 30

95 R

93 B

92 W
Z
G
ZW

Katriona
Hylian Wisdom
Janis Joplin

OOk, WN PR

Demonstratie

Demonstratie

Demonstratie

2 X punten, 6 beste in finale

Nr Koers 35

131 R

128 B

134 W
4
G
ZW

1 Kavalinya

2 W Adira

3 Kyrenia
4

5

6

Aankomst is start finale

Aankomst is start finale

Nr Koers 38

142 R

140 B

138 W
4
G
ZW

1  Joker

2  Zeagle Vierin
3  Black Roze
4
5
6

Pl.

Tijd

20,645

W

21,660

20,943

PI.

Tijd

33,821

w

36,489

34,180

PI.

Tijd

28,901

=

28,653

W

29,253




[Datum : 26/10/2014 Herkansingen - Repechages Blad:1 |
345 Meter
Sprinters Reuen 1 plaats in 1/2 finale
Nr Koers 39 PI. [Tijd Nr Koers 40 PI. Tijd
11R 1 Enemy 3| 22,805 19R 1 Hardto Color 2| 22,505
13 B 2 Daddycool 1] 22,107 20 B 2 W Strictly 3| 23,186
15w 3 Lionheart 2| 22,725 9W 3 Iceman 1] 22,420
zZ 4 Z 4
G 5 G 5
ZW 6 ZW 6
Whippets C klasse Teven 2 plaatsen in 1/2 finale
Nr Koers 41 PI. [Tijd
31R 1 Fientje 4] 24,178
23 B 2 W Garnet 2| 24,098
25W 3  Hermione 1] 23,918
227 4  Firenze 3| 24,166
29 G 5 Tiago 5| 24,180
ZW 6
Whippets C klasse Reuen 1 plaats in 1/2 finale
Nr Koers 42 PI. [Tijd Nr Koers 43 PI. Tijd
35R 1 Elvis 1] 23,647 34 R 1 W Dess 2| 23,844
40B 2 Jgandalf disq 37 B 2 Hooligans 1| 23,668
41W 3 Irvine 2| 24,014 33W 3 Collins 3| 24,799
zZ 4 Z 4
G 5 G 5
ZW 6 ZW 6
Whippets B klasse Teven 2 plaatsen in 1/2 finale
Nr Koers 44 PI. [Tijd Nr Koers 45 PI. [Tijd
48 R 1 Jaisylady 2| 23,093 47 R 1 Jameelah 2| 23,007
46 B 2  Hestia 3| 23,361 52B 2 Likilee 3| 23,104
50 W 3 Jay Finley 4] 23,438 55 W 3 Zabrina 1] 22,969
577Z 4 Gitte 1] 23,089 4927z 4 Jammylady 4| 24,021
G 5 G b5
ZW 6 ZW 6
Whippets B klasse Reuen 2 plaatsen in 1/2 finale
Nr Koers 46 PI. [Tijd Nr Koers a7 PI. Tijd
74R 1 Icecool 3| 23,318 62 R 1  Excalibur 3
60B 2 Boston 2| 23,201 67B 2 Igor 1] 22,910
75W 3  Icestorm 4] 23,627 72W 3  Loverboy 2
63Z 4 Kuwamacho 1] 22,794 71Z 4 Lenzo 5
G 5 70G 5 Lambrusco 4
ZW 6 ZW 6
Whippets A klasse Teven 2 plaatsen in 1/2 finale
Nr Koers 48 PI. [Tijd Nr Koers 49 PI. [Tijd
109 R 1 Kanita 3| 22,527 98 R 1 Dolores 1] 22,049
106 B 2  Shiseido 1|1 22,285 103 B 2 Kaat 2| 22,669
102 W 3  Kathyayini 21 22,289 104 W 3 Konstance 4] 23,032
108 Z 4  Foetsjie 41 22,682 110Z 4 Kigali 3| 22,748
G 5 G b5
ZW 6 ZW 6
Whippets A klasse Reuen 2 plaatsen in 1/2 finale
Nr Koers 50 PI. [Tijd Nr Koers 51 PI. Tijd
120R 1 Keepfaith 21 22,602] 117 R 1 Kipsiele Koech 1| 22,335
112 B 2  Flying Hunter 1|1 22,544 114 B 2 Kayok 3| 22,646
124 W 3 Loutchai 3] 22,706] 116 W 3  Kingcreole 2| 22,400
123zZ 4  Heimdal 41 23,026] 12272 4  Julius 4| 22,756
G 5 G 5
ZW 6 ZW 6




[Datum : 26/10/2014 Halve finales - Demi finales Blad:1 |
345 Meter
Sprinters Teven 2 X punten, 6 beste in finale
Nr Koers 52 PI. [Tijd Nr  Koers 53 PI. [Tijd
1R 1 Candy 1] 21,759 5R 1 Laundry 1] 21,972
8 B 2 Whole Lotta Rosie 3| 22,419 6B 2 Lucky-Star 4| 22,295
4W 3 Havana 2| 22,189 2W 3 Clair 2| 22,164
3Z 4 Libergirl 4| 22,509 7Z 4  Overthe Hedge 3| 22,211
Sprinters Reuen 3 plaatsen in finale
Nr Koers 54 PI. [Tijd Nr  Koers 55 PI. [Tijd
10 R 1 Elektra's Voodoo Talk 2| 21,932 18R 1 Rapid Fire 1] 22,111
12B 2 George Best 1| 21,770 16 B 2 Jazz Arrow 2| 22,137
14 W 3 Kadeeke 3| 22,089 17W 3 BustaMove 3| 22,215
9Z 4 Iceman 4| 22,537 13Z 4 Daddycool 4| 22,245
Whippets C klasse Teven 3 plaatsen in finale
Nr Koers 56 PI. [Tijd Nr  Koers 57 PI. [Tijd
27 R 1 Queen 1] 23,526 28R 1 Rhea 1] 22,923
30B 2 Labelle 2| 23,546 21B 2 Dolly 3| 23,484
26 W 3 Ixiebe 4{ 24,140 24 W 3 Gilliane 2| 23,218
23Z 4 W Garnet 3| 24,044 25Z 4 Hermione 4| 23,800
Whippets C klasse Reuen 3 plaatsen in finale
Nr Koers 58 PI. [Tijd Nr  Koers 59 PI. [Tijd
42 R 1 Heros 2| 23,309 39R 1 Jarro 3| 23,429
43 B 2  Hersly 1] 23,261 32B 2 Elliot 1] 23,345
38W 3 Inferno 3| 23,523 36 W 3 Heaven 4] 23,654
37Z 4 Hooligans 4| 23,648 35Z 4 Elis 2| 23,384
Whippets B klasse Teven 2 plaatsen in finale
Nr Koers 60 PI. [Tijd Nr  Koers 61 PI. [Tijd
53R 1 Jabalina 1] 22,484 54R 1 Hermelien 3| 22,945
58 B 2 Ibysha 4| 23,081 50B 2 Lauret 2| 22,897
4 W 3 Cara 3| 22,920 45 W 3  Eau Claire 1] 22,893
472 4  Jameelah 2| 22,873 572 4 Gitte 4| 23,024
Nr Koers 62 PI. [Tijd
51 R 1 W Jitske 2| 22,826
56 B 2 Gin-Ginger 3| 23,280
55W 3 Zabrina 1] 22,823
48 7 4  Jaisylady teruggetr.
Whippets B klasse Reuen 2 plaatsen in 1/2 finale
Nr Koers 63 PI. [Tijd Nr  Koers 64 PI. [Tijd
76 R 1 Keepasmile 1| 22,445 64R 1 Gori 1] 22,893
66 B 2 Hellboy 2| 22,874 61 B 2 Emerald Knight 3| 23,161
73 W 3  Galbatorix 4] 23,060 68 W 3 Kalypso 4] 23,211
60Z 4 Boston 3| 23,020 672Z 4 Igor 2| 23,088
Nr Koers 65 PI. [Tijd
65 R 1 Hamilton 3| 22,842
77B 2 Tornado 2| 22,771
63 W 3 Kuwamacho 4] 22,845
72Z 4  Loverboy 1] 22,731
Whippets A klasse Teven 3 plaatsen in finale
Nr Koers 66 PI. [Tijd Nr  Koers 67 PI. [Tijd
9 R 1 W Flying Dream 2| 21,694 144 R 1 Farnese 1] 21,841
97 B 2 Bluenote's Akemie 1| 21,687 96 B 2 Borgia 4| 22,383
100 W 3  Dynasty 3| 21,812 101 W 3 Jaylinzi 2| 22,234
106 Z 4  Shiseido 41 22,177 982z 4 Dolores 3| 22,309
103G 5 Kaat 5[ 22,542 102 G 5  Kathyayini 5[ 22,760
Whippets A klasse Reuen 3 plaatsen in finale
Nr Koers 68 PI. [Tijd Nr  Koers 69 PI. [Tijd
111 R 1 Darius 1] 21,378 113 R 1  Jartico 2| 22,229
125 B 2 Kismo 2| 21,926 118 B 2  Ligretto 3| 22,365
121 W 3 Balou 3| 22,171 119 W 3  L-Mariachi 1] 22,101
112z 4  Flying Hunter gekwetst 117z 4  Kipsiele Koech 4| 22,653
116 G 5 Kingcreole 4| 22,392 120G 5 Keepfaith 5| 22,822
ZW 6 ZW 6

aanvang : 13H15




[Datum : 26/10/2014 Finales : aanvang 15h00 Blad : 1]
280 Meter
Afscheidsren 8 jarigen
Nr  Koers 70
R 1 Old Road's Fleur Lemmens Fernand
R 1 Oochigea's Fychyphora Verhaeghe - Soete
R 1 de la sure d'elle Foetsjie Peetermans - Dillen
R 1 de la sure d'elle Fientje Liette Anniek
R 1  Vayo con dios Tiago Plum Verleun
R 1 Dess van de Diamellahoeve v.d.Linden M en Billet Julic
345 Meter
Sprinters Teven
Nr  Koers 71
1R 1 Candy la Perla del Paramo  van Houten B. Halfweg
5B 2 Night Flash Laundry De Schaepmeester Dimitri Gavere
4 W 3 Marakay's Havana van der Kruijssen Veldhoven
27 4 Clair van de Spaarne Meute van de Broek Wim Haarlem
8G 5 Whole Lotta Rosie Kok Hermien/de Jongh Ha Amstelveen
6 ZW 6 Night flash Lucky-Star Elke Versluis Musselkanaal
Sprinters Reuen
Nr  Koers 72
12 R 1 George Best v.d. Spaarne Mel Vervaecke Renaud Moen
18 B 2 Shannen Down Rapid Fire Bakker Willem Lathum
iow 3 Elektra's Voodoo Talk at Kentf Desravines Cecile & Wooli Méziéres sur Seine
16 Z 4  Oochigea's Jazz Arrow de Wit L. Groningen
14 G 5 Kadeeke van't Nieuwe Woud Van Wiele - Dullaert Nieuwkerken-Waas
17 ZW 6 SDW Kismet Bust a Move Bakker Willem Lathum
Whippets C klasse Teven
Nr  Koers 73
28 R 1 Rhea van de Aloisepolder Dassen Elita Stein
27 B 2 Queen v.d. Aloisepolder Wouters Filip Beerse
24 W 3 Gilliane les Noirs de Nuits Kaulen Henriette St.Georges sur Meuse
307 4 de la Sure d'Elle Labelle De Smet Cora Haacht
21 G 5 Dolly v.d. Diamella Hoeve Nolmans Chantale Tielt-Winge
23 ZW 6 W Garnet van de Gouden Ster  Draps - Vervloet Brussel
Whippets C klasse Reuen
Nr  Koers 74
43 R 1 de la sure d'Elle Hersly Wilmsen Frans Beerse
32 B 2 Catkyll's Elliot Lievens Freddy Geel
2W 3 de la sure d'Elle Heros Willems Philip Schaffen
357 4 Elvis Schaefer Laurens Venlo
38 G 5 Inferno Heylen - Sterckx Tielt-Winge
39 ZW 6  Jarro Del-Abokhan Crabbe Joseph Lubbeek
Whippets B klasse Teven
Nr  Koers 75
53 R 1 Old Road's Jabalina Valvekens Michel Stekene
55 B 2 Vaya con Dios Zabrina fam. Roubos Helmond
45W 3  Alabastas Eau Claire Maik Stanczyk Essen
47 Z 4 Forest Laws Jameelah Boon - Bastijns Boutersem
51 G 5 W Jitske van't Nieuwe Woud Sevens Nathalie Bocholt
59 ZzZW 6 de la sure d'Elle Lauret Wederholdt Roger Zonhoven
Whippets B klasse Reuen
Nr  Koers 76
76 R 1 Oochigea's Keepasmile Verheyen - Delahaye Houthalen-Helchteren
72 B 2 Loverboy Liette Annick Ollignies
64 W 3 Gori Crabbe Joseph Lubbeek
66 Z 4 Hellboy of Gasbyfirst Dengis Arnaut Jemeppe S/Meuse
77 G 5 Tornado van Werde Cas Maarheeze
67 ZW 6 Igor van't Nieuwe Woud Crabbe Joseph Lubbeek
Afghanen B klasse Reuen
Nr  Koers 77
78 R 1  Jirkan Y-Shirvan Camps Annick Tessenderlo
lerse Wolfshound Reu : koers 77 bis
126 R 1 Easy Runner Kieboe Das Evy Heusen - Zolder
Greyhounds 345 Meter Gemengd A finale
Nr  Koers 78
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95 R 1 Katriona

91 B 2 Caroline Kluft Grefina
92w 3 Dopping Janis Joplin
90 Z 4 Jsniper

93 G 5 Hylian Wisdom

94 ZW 6 Kalypso

Afghanen A klasse Teven
Nr  Koers 79

81 R 1 Bagheera van de Bremmen
82 B 2 Chadili van de Bremmen
85W 3 Dhibah van de Bremmen

84 7 4 Dalisha van de Bremmen

83 G 5 Daghani van de Bremmen
80 ZW 6  Ahmadiyya van de Bremmen

Afghanen A klasse Reuen
Nr  Koers 80

87 R 1  Alasay van de Bremmen
89 B 2 Zharadin v.d. Bremmen

8 W 3 Bharati van de Bremmen
86 Z 4 Akaroa van de Bremmen

Whippets A klasse Teven
Nr  Koers 81

97 R 1
144 B 2 Farnese
99 W 3 W Flying Dream

101 z 4  Jay Linzi Udashka
100 G 5 Gold Run's Dynasty
98 ZW 6 Dolores s Osirisova domu

Whippets A klasse Reuen
Nr  Koers 82

111 R 1 Darius z Osirisova domu
119 B 2 Night Flash L-Mariachi
125w 3 de la sure d'elle Kismo
113 z 4 Jartico van't Nieuwe Woud
121 G 5 Racing King's Balou
118 ZW 6 Ligretto

480 Meter.

Salukis Gemengd

Nr  Koers 83

127 R 1 Lyconpriam Hadi el Basher
Afghanen A klasse Teven

Nr  Koers 84

133 R 1 Khushi

131 B 2 Kavalinya

132 W 3 W Kawhia

134 7 4 Kyrenia

130 G 5 Karlani

129 ZW 6 Bishani el Qasir

Afghanen A klasse Reuen
Nr  Koers 85

136 R 1 Dahar van de Bremmen
137 B 2 Kojang-Pa
135 W 3 W Chamar van de Bremmen

Greyhounds 480 Meter Teven
Nr  Koers 86

139 R 1  Vigerous Petra

140 B 2  Zeagle Vierin

143 W 3  Varra Blackstone

142 7 4 Dopping Joker

141 G 5 Dopping Face to Face
138 ZW 6 Dopping Black Roze

Goris Jacky
Roberts

van de Kerkhof
Petitiean Emile
Debloudts Jeffrey
Sloots Pierre

345 Meter

de Corte Mies & Ine
de Corte Mies & Ine
de Corte Mies

de Corte Mies & Ine
de Corte Mies & Ine
Bataille Francoise

345 Meter

RUhl Monika
Lemaire Bart

Koersel
Geleen
Eindhoven
Liege
Antwerpen
Hoboken

Milheeze
Milheeze
Milheeze
Milheeze
Milheeze
Beuvron-en-Auge

Darmstadt
Haasdonk

Kammels Herbert und Guc Monchengladbach

Bataille Francoise

Bluenote's Akemie At Kentfielc Van der Kruijssen

Bosny Joel
Reyniers Joel
Schroyen Sylvie
Reyniers Joel
Palinkas Stefan

Vergez Guy
F.Damen / R.Luijten
Nolmans Chantale
Joosten Juliette
Schroyen Albert
F.Damen / R.Luijten

Den Elzen W.F.
480 Meter

Schulz Sigrid
Schroyen Marco
Bataille Francoise
Blomme Nikki

Beuvron-en-Auge

Veldhoven
Hermalle s/Huy
Aarschot - Rillaar
Rillaar

Aarschot - Rillaar
Komarno

Jodoigne
Goirle
Tielt-Winge
Hamont-Achel
Beringen
Goirle

Baarle-Hertog

Willich

Beringen
Beuvron-en-Auge
Balen

Lemaire Bart Haasdonk
Enge Hildegrad Ochtrup
480 Meter

Rihl Monika Darmstadt
Kammels Herbert und Guc Monchengladbach
Winkler Christina Vettweis
A finale

Naus Henk Roggel
Valvekens Michel Stekene
Dams Chris Veerle
Fung Robert

Bencze Bela

Van Herck Jean Geel

Bedankt en wel thuis.

Merci et bon retour.
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